きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

平成２８年２月２日（火）から

豊川市電子図書館がオープンします！

「県内２番目！三河初！！」

【お問合せ先】

豊川市中央図書館  宇野・鷹羽

TEL:0533-85-5536 E メール：toshokan@city.toyokawa.lg.jp

平成 28 年 1 月 12 日
豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このたび豊川市図書館では、電子図書館をオープンすることとなりました。電

子図書館は、利用者が所有するパソコンやタブレット端末、スマートフォンなど

の画面に電子的な情報として図書等の内容を表示出来るサービスで、自宅だけ

ではなく、外出先でも利用できるものです。一人あたり同時に５冊、２週間の利

用が可能です。
つきましては、電子図書館を開始するにあたり、下記のとおり事前申込の受付

をいたします。是非、この機会にお申込ください。
記

１ 利用できる方 市内在住者

２ 事前申込日時
平成２８年１月２６日（火曜日）～平成２８年１月３１日（日曜日）

  時間:午前１０時から午後３時まで

３ 会  場 豊川市中央図書館（２階）集会室    １月２６日～１月２８日
        豊川市中央図書館（１階）多目的ホール １月２９日～１月３１日

４ 持参するもの 利用者カード（図書館の利用登録のある方のみ）

免許証等（住所が確認できるもの）

５ そ の 他 代理申込は出来ませんので、必ずご本人がご来館ください。
       ただし、病気やケガ、心身の障がい等により来館が困難な場合
      は郵送等の方法でも受付をしますのでお問い合わせください。

６ 事業費  ５,７２４千円（税込）